
Орган местного самоуправления
Управление образованием Полевского муниципального округа Свердловской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Полевского муниципального округа Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 14»
623380 Свердловская обл., г. Полевской ул. Коммунистическая, 14 тел. (34350) 45644

П Р И К А З

« М >  и и л л -  20 %(Гт. №

О зачислении в 10-й класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами 
приема в МБОУ ПМО СО «СОШ № 14», заявлениями родителей (законных представителей) 
и представленными документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ ПМО СО «СОШ № 14» в 10-й класс с 07 июля 2025 года на обучение 
по основной образовательной программе среднего общего образования по очной форме 
обучения следующих обучающихся:

№ № заявления
1 4
2 л\
о
Э 15
4 19
5 1
6 17
7 18
8 5
9 6
10 7
11 14
12 13
13 12
14 11
15 2
16 8
17 9
18 20
19 21
20 10
21 16

2. Секретарю Чухланцевой И. В. личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 
настоящего приказа:

- сформировать -  для принятых на обучение в МБОУ ПМО СО «СОШ № 14» впервые;
- продолжить вести -  для завершивших обучение в МБОУ ПМО СО «СОШ № 14» в 9 
классе в 2024/25 учебном году.



3. Ответственному за прием в 10-й класс Гилязовой Г.М..:
- разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ПМО СО «СО 

С приказом ознакомлен(а):

И.А.Харлнов 

■РгМ.Г илязова 

И.В.Чухланцева


